
Koselig, dels oppgradert og  
tradisjonell fjellhytte med 3 sov.  
Fin beliggenhet med trivelig utsyn  
mot flotte områder.

Hemåsen 46, 2480 KOPPANG
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til fjells, og denne koselige og tradisjonelle fritidsboligen i  
Hemåsen 46!

Eiendommen har en fin og lun beliggenhet i bjørkebeltet med utsikt  
og nydelige områder rett utenfor døren. Området ligger svært fint til  
midt blant vidder og fjell med fantastiske friluftsområder som byr på  
gode jakt‑ og fiskemuligheter, i tillegg til stier, topper og skiløyper.  
Området er viden kjent for sin fantastiske natur! 

Hytta har en fin planløsning med den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen,  
3 soverom og en utvendig bod ved inngangsparti. Den overbygde  
verandaen som har utgang fra stue byr på utsikt mot selve Løvåsen,  
Veslkletten og Kvannskardkletten. 

Hytta har i senere tid bl.a. blitt innvendig overflatebehandlet i noen  
rom, fått nytt solcelleanlegg, nye vinduer og dører. Hytta selges  
møblert!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 22 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 872 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 070,‑
Selger:	 Dagfinn Follerås

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/   BRA Total	  50/   55 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 17, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1211250228

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20



3Hemåsen 46

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 50 m² Gang, stue, kjøkken, tre soverom og sanitærrom.
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig adkomst i tilknytning til overbygd inngangsparti. Bio‑do  
er plassert i utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 8 m² Nordvest‑vendt og overbygd veranda med adkomst fra stue og terreng.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsboligen inneholder en utvendig bod oppmålt til 5 m2 BRA‑e. Arealene er ikke  
medregnet i fritidsboligens S‑rom.
Det gjøres oppmerksom på at NS3940:2023 i utgangspunktet krever at en boenhet  
innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, soverom, bad og toalett) for å kunne  
klassifiseres som internt bruksareal/   BRA‑i. Arealet i bruksenhetens hoveddel er likevel  
vurdert til å være en boenhet (BRA‑i) selv om enkelte av hovedfunksjonene ikke er  
oppfylt (bad er ikke etablert). Det presiseres at vurderingen er en klar skjønnsvurdering,  
og baseres på tolkninger og observasjoner gjort på befaringsdagen.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er punktfestet. Fester disponerer 1 daa etter tomtefestelovens' bestemmelser.  
Tomten ligger i nordøst‑hellende terreng og er opparbeidet med stedegen vegetasjon  
som naturtomt med lyng og enkelte trær. Gangsti på ca. 25‑30 m ned til hytta fra  
parkeringslomme. Hellelagt uteplass ved overbygd inngangsparti.
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Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse. Transportgebyr til bortfester  
betales av kjøper.
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
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